ד' אייר, תשפ"ג
25 אפריל, 2023
23-87-11

ועדת המכסות

החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבת "זום" מיום 24/1/2023 (ישיבה מספר 2/2023)

חברי הועדה: איציק שניידר, הלל מלכה וזיו בר נחום
משקיף: פרץ שורק (חסר)
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1.

הוועדה לא תוכל לאפשר ליצרן לשנות את המחיר לאחר המועד הקובע הראשוני. יודגש, כי היצרן קיבל הודעה שמכסתו לא הועברה נוכח הירידה במחיר מתחת למחיר המזערי שרשם על ידו.

לבקשת היצרן, בכוונת הוועדה לבטל את היתר השותפות שניתן לו ולהעביר את מכסתו לייצור במסגרת היתר אומנה לשנת 2023 בהתאם לפרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.
בעניין פירוק השותפות, תישלח הודעה ליצרנים השותפים ותינתן להם אפשרות להעביר את טענותיהם. ככל שלא תתקבל התנגדות כלשהי בתוך 10 ימים, תפורק השותפות והמכסה תועבר לייצור במסגרת היתר האומנה.

יש להבהיר ליצרן פעם נוספת, כי בכוונת ועדת המכסות לפרסם הליך העברת מכסות נוסף בתוך כחודש ימים, וככל שמכסתו תועבר לייצור במסגרת היתר אומנה לא ניתן יהיה להעביר את מכסתו בהליך העברת מכסות בכל שנת 2023.

5. בקשה לשותפות

רצ"ב טיוטת הסכם שותפות.
הנ"ל נמצאים בחליבה משותפת עם שותפות בין 3 יצרנים נוספים.

דיון והחלטה –

הסכם השותפות משקף את התנאים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 ואין מניעה לאשר את השותפות המבוקשת בין 2 היצרנים.
יחד עם זאת, אישור השותפות כפוף להסכמה של כל היצרנים המייצרים במכון החליבה בדבר ההסכם הקיים בין הצדדים לחליבה משותפת.
כמו כן, עליהם להציג אישור בדבר רישומה של שותפות שאינה מוגבלת לפי פקודת השותפויות.

ועדת המכסות

6.

10. בקשה להיתר אומנה לפי פרק ה' לתקנות המכסות
קיבלו היתר אומנה בשנת 2022 לאחר פירוק שותפות והוצאתו מאתר הייצור. בבקשה מטעמו מבוקש להאריך את היתר האומנה לאור התמשכות ההליכים השונים הכרוכים בפירוק השותפות שטרם הסתיימו.

החלטה

מאשר היתר אומנה לפי פרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 לשנת 2023.

ועדת המכסות

11. בקשה לפירוק שותפות

רקע – רצ"ב הבקשה.
בעקבות הבקשה, נערכה פנייה לשותף – מצורפת תגובתו.

החלטה –

מדובר בשותפות כבר מספר רב של שנים, ובנושא ההתנהלות הכספית שבין השותפים, וועדת המכסות אינה מתערבת ועל הצדדים לפתור את ההסדרים הכספיים ביניהם.